主旨：公告 110 年暑假期間校內餐廳及超商等店家之營業時間

發文單位：總務處事務組

業務承辦：梅瑞龍

聯絡電話：2873

聯絡信箱：030090@mail.fju.edu.tw

一、今年暑期作息自 7/5/(週一)起至 9/3(週五)止，期間之週一至週四為上班日、8/23~29 為全校共休週；並自 9/6(週一)起恢復正常

作息，9/13(週一)開始上課。

二、今年暑假由心園餐廳配合本校暑假時間星期一～星期四 11：00～14：00 提供用餐服務，目前因疫情關係只做外帶餐盒，不提供

內用。共休週不營業。

三、其他校內可配合供膳等服務的店家及營業時間如下：

1.文園餐廳：暑假不營業

2.仁園餐廳： 除營隊或團體預約訂餐外，其餘時間不營業

3.輔園餐廳： 輔園餐廳暑假不營業，配合營隊團體訂購

4.輔園社企(Manna)：暑假期間不營業

5.伊果咖啡： 暑假期間配合學校特定考試時間開放

6.輔園萊爾富：6 月 28 日～8 月 22 日及 8 月 30 日～9 月 12 日，營業時間 10：00～14：00，

mailto:030090@mail.fju.edu.tw

             共休週不營業，若學校共休日異動，則配合學校變更

7.文園萊爾富：週一～週日 07:30～20:00；8/23～8/29(全校共休週) 07:30～20:00

8.輔進 7-11：營業時間周一～周四 07:00～21:00， 週五～周日 08:30～20:00

9.敦煌書局(含每一杯咖啡簡餐)：

(1)書局:週一至～四 10:00～16:00

(2)每一杯咖啡簡餐:週一～週四 11:00～16:00

  10.輔仁新創(一粒麥)：

     舒德門市：08:00～15:00 週一～週四，8/23～29 全校共休週不營業。

11.輔園示範眼鏡：星期一～星期五 10:00～16:00 共休週不營業

12.全聯(焯炤門市)：星期一～星期日早上 7 點半至晚上 9 點半

13.輔大診所：暑假期間門診時間：

周一、週三、週四 09:00～12:00 、 14:00～17:00

週二、週五 09:00～12:00 、 14:00～17:00、18:00～21:00

周六 09：00～12：00

復健療程：周一、週三、週四 09:00～12:00 、 14:00～17:00

週二、週五 09:00～12:00 、 14:00～17:00、18:00～ 21:00

週六 09:00～12:00

   14.輔園牙醫診所：星期一～星期五 09:00～12:00、13:00～17:00、18:00～21:00

                    星期六 09:00～12:00